Licence: WQJE

ROZVAHA

prispévkové organizace

(v K&, s presnosti na dvé desetinna mista)
Obdobi: 12172019

ICO: 71294228

Nazev: Technické sluzby Osecna, prispévkova organizace

Sestavena k rozvahovému dni 31. prosinci 2019

ulice, ¢.p.
obec
PSC, posta

identifikacni cislo
pravni forma
ziizovatel

telefon

fax

e-mail

WWW stranky

Osoba odpovedna za ucetn

Marek Kratochvil
Podpisovy zaznam
za spravnost Gdaju

Okamzik sestaveni (datum,

20.03.2020 9h17m37s

Svatovitské namésti 103 ulice, €.p.
Osecna obec

463 52 PSC, posta
71294228 hlavni ¢innost
Prispévkova organizace vedlejsi cinnost
Meésto Osecna CZ-NACE

737 627 486

technickesluzby@osecna.cz
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Nazev poloZky
AKTIVA CELKEM
Stala aktiva

Dlouhodoby nehmotny majetek
Nehmotne vysledky vyzkumu a vyvoje

. Software

Ocenitelna prava

. Povolenky na emise a preferencni limity

Drobny dlouhodoby nehmotny majetek

. Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek

. Nedokonceny dlouhodoby nehmotny majetek

. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek
. Dlouhodoby nehmotny majetek uréeni k prodeji

Dlouhodoby hmotny majetek
Pozemky

. Kulturni pfedméty
. Stavby

. Samostatné hmotné movité véci a soubory hmotnych movitych véci
. Péstitelské celky trvalych porostu

. Drobny diouhodoby hmotny majetek

. Ostatni dlouhodoby hmotny majetek

. Nedokonceny dlouhodoby hmotny majetek

. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek
. Dlouhodoby hmotny majetek uréeny k prodeji

Dlouhodoby finanéni majetek

. Majetkové ucasti v osobach s rozhodujicim viivem
. Majetkové ucasti v osobach s podstatnym vlivem

. Dluhové cenné papiry drzené do splatnosti

. Terminované vklady dlouhodobé

. Ostatni dlouhodoby finanéni majetek

Dlouhodobé pohledavky

. Poskytnuté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé
. Dlouhodobé pohledavky z postoupenych Gvéru

. Dlouhodobé poskytnuté zalohy

. Ostatni dlouhodobé pohledavky

. Dlouhodobé poskytnuté zalohy na transfery

20.03.2020 9h17m37s

Synteticky
ucet

012
013
014
015
018
019
041
051
035

031
032
021
022
025
028
029
042
052
036

061
062
063
068
069

462
464
465
469
471

Zpracovéano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol s o

Brutto

1008 224,22

100 282,72
16 420,00

16 420,00

83 862,72

83 862,72

Obdobi
Béiné
Korekce

100 282,72

100 282,72
16 420,00

16 420,00

83 862,72

83 862,72

XCRGURXA/RYA (01012018/01012018)

Netto

907 941,50

Minulé

747 459,09
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Nazev poloZky

Obézna aktiva
Zasoby

. Porizeni materialu

. Material na skladé

. Material na cesté

. Nedokoncena vyroba

Polotovary vlastni vyroby

. Vyrobky

. Pofizeni zbozi
. Zbozi na skladé
. ZboZi na cesté
. Ostatni zasoby

Kratkodobé pohledavky

. Odbératelé

. Kratkodobé poskytnuté zalohy

. Jiné pohledavky z hlavni €innosti

. Poskytnuté navratné finanéni vypomoci kratkodobée
. Pohledavky za zaméstnanci

. Socialni zabezpeceni

Zdravotni pojidténi

. Duchodoveé sporeni

. Dan z pfijmu

. Ostatni dané, poplatky a jina obdobna penézita plnéni

. Dan z pridané hodnoty

. Pohledavky za osobami mimo vybrané vladni instituce
. Pohledavky za vybranymi ustrednimi viadnimi institucemi
. Pohledavky za vybranymi mistnimi viadnimi institucemi
. Kratkodobé poskytnuté zalohy na transfery

. Naklady pristich obdobi

. Prijmy pristich obdobi

. Dohadné uéty aktivni

. Ostatni kratkodobé pohledavky

Kratkodoby finanéni majetek

. Majetkové cenné papiry k obchodovani
. Dluhové cenné papiry k obchodovani
. Jiné cenné papiry

20.03.2020 Sh17m37s

Synteticky |
udet| Brutto

907 941,50

11
112
119
121
122
123
131
132
138
139
772732,32
311 170 597,70
314 34 713,67
315
316
335
336
337
338
341
342
343 12 201,00
344
346
348
373
381 12 249,00
385
388 542 970,95
377
135 209,18
251
253
256
Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. sr. 0

XCRGURXA /RYA (01012018/01012018)

Obdobi

Korekce Netto

907 941,50

772732,32
170 597,70
34 71367

12 201,00

12 249,00

542 970,95

135 209,18

Minulé

747 459,09

663 017,39
168 145,41
34 713,67

10 352,25

10 049,00

439 757,06

84 441,70
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Nazev polozky

. Terminované vklady kratkodobé
. Jiné bézne ucty

. Bézny ucet

10.
15.
16.
17.

Bézny ucet FKSP
Ceniny

Penize na cesté
Pokladna

20.03.2020 9h17m37s

Synteticky |
ucet Brutto

244
245
241 117 22218
243 16 880,00
263
262
261 1107,00

Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol sr o.

Béineé

Obdobi

Korekce

XCRGURXA /RYA (01012018/01012018)

Netto

117 222,18
16 880,00

1107,00

Minulé

63 860,70
13 030,00

7 551,00
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Nazev polozky

PASIVA CELKEM

Vlastni kapital
Jméni ucetni jednotky a upravujici polozky

. Jméni ucetni jednotky

. Transfery na porizeni dlouhodobého majetku
. Kurzové rozdily

. Ocenovaci rozdily pfi prvotnim pouziti metody
. Jiné ocenovaci rozdily

. Opravy predchazejicich ucetnich obdobi

Fondy tcetni jednotky

. Fond odmén

. Fond kulturnich a socialnich potfeb

. Rezervni fond tvofeny ze zlepseneho vysledku hospodareni
. Rezervni fond z ostatnich titulu

. Fond reprodukce majetku, fond investic

Vysledek hospodareni

. Vysledek hospodafeni bézného (éetniho obdobi
. Vysledek hospodareni ve schvalovacim fizeni
. Vysledek hospodareni pfedchazejicich ucetnich obdobi

Cizi zdroje
Rezervy

. Rezervy

Dlouhodobé zavazky
Dlouhodobé Gvéry

. Prijaté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé
. Dlouhodobé pfijaté zalohy

. Ostatni dlouhodobé zavazky

. Dlouhodobé prijaté zalohy na transfery

Kratkodobé zavazky

. Kratkodobe avéry

. Jiné kratkodobé pujcky

. Dodavatele

. Kratkodobé prijate zalohy

. Prijaté navratné finanéni vypomoci kratkodobé
10.

Zaméstnanci

20.03.2020 9h17m37s

Synteticky Obdobi
ucet| Bézneé
907 941,50
224 254,07
401
403
405
406
407
408
169 534,46
411
412 17 949,00
413 151 585,46
414
416
54 719,61
54 719,61
431
432
683 687,43
441
451
452
455
459
472
683 687,43
281
289
321 6 745,54
324 542 970,95
326
331 52 986,00

Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. sr. 0.

Minulé

747 459,09

197 794,06

24 838,80
13 617,00

11 221,80

172 955,26
172 955,26

549 665,03

549 665,03

439 757,06

33 202,00

XCRGURXA /RYA (01012018/01012018)
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Nazev polozky

. Jiné zavazky vuéi zaméstnancum
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
32.
35.
36.
37.
38.

Socialni zabezpeceni

Zdravotni pojisténi

Duchodové spofeni

Dan z prijma

Ostatni dané, poplatky a jind obdobna penézita pinéni
Dan z pridané hodnoty

Zavazky k osobam mimo vybrané vladni instituce
Zavazky k vybranym ustfednim vladnim institucim
Zavazky k vybranym mistnim vliadnim institucim
Kratkodobé pfijaté zalohy na transfery

Vydaije pfistich obdobi

Vynosy pristich obdobi

Dohadne ucty pasivni

Ostatni kratkodobé zavazky

20.03.2020 9h17m37s

Synteticky
ucet

333
336
337
338
341
342
343
345
347
349
374
383
384
389
378
* Konec sestavy *

Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol sr o.

Obdobi
Bézné

16 737,00
7219,00

5752,00

15 261,13

34 713 67
130214

XCRGURXA /RYA (01012018/01012018)

Minulé

9241,00
3 961,00

14 469,00

13 256,50

33 916,00
186247
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